
ОГОЛОШЕННЯ!
28.03.2025 р. о 14-00 

відбудеться засідання приймальної комісії ХНЕУ ім. С.Кузнеця
ПРОЄКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про затвердження програми співбесіди для окремих категорій вступників зі 
спеціальними умовами участі в конкурсному відборі, які вступають в 2025 році для 
здобуття освітнього ступеня бакалавра на денну та заочну форми здобуття вищої 
освіти на основі повної загальної середньої освіти та НРК5.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

2. Про затвердження «Порядок організації та критерії оцінювання співбесіди з 
конкурсних предметів, визначених Правилами прийому (української мови, 
математики, історії України, англійської мови, фізики), для окремих категорій 
вступників зі спеціальними умовами участі у конкурсному відборі для здобуття 
ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти та НРК 5 до ХНЕУ ім. 
С. Кузнеця в 2025 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

3. Про затвердження програми вступного випробування (творчого конкурсу) 
для вступників, які вступають на навчання для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступеня бакалавра в 2025 році за спеціальністю D2 «Дизайн», освітньо-професійної 
програмою «Дизайн».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

4. Про затвердження «Порядку та форми проведення вступного випробування 
(творчого конкурсу) для вступників, які вступають на навчання для здобуття вищої 
освіти за освітнім ступеня бакалавра в 2025 році за спеціальністю D2 «Дизайн», 
освітньо-професійної програмою «Дизайн».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

5. Про затвердження «Структура, критеріїв та порядку оцінювання 
мотиваційних листів».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

6. Про затвердження програм вступних іспитів з математики та мови навчання 
(української та англійської) для іноземних громадян, які вступають на навчання для 
здобуття ступеня бакалавра на денну та заочну форми здобуття вищої освіти в 2025 
році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

7. Про затвердження «Порядку, структури, критеріїв оцінювання вступних 
іспитів з мови навчання та математики для іноземців та осіб без громадянства при 
вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

8. Про затвердження програм вступних фахових іспитів для вступників, які 
вступають за денною та заочною формами здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем магістра за відповідними спеціальностями, освітньо-професійними 
програмами, в передбачених Правилами прийому випадках.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

9. Про затвердження «Структури та критеріїв оцінювання фахового іспиту при 
вступі на навчання для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра для усіх



спеціальностей (освітньо-професійних програм) у Харківському національному 
економічному університеті імені Семена Кузнеця» в 2025 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

10. Про затвердження програм вступних іспитів з іноземної мови та співбесіди 
з іноземної мови для вступників, які вступають за денною та заочною формами 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра в передбачених Правилами 
прийому випадках.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

11. Про затвердження «Порядку організації та проведення оцінювання
співбесіди з іноземної мови для конкурсного відбору та зарахування на навчання для 
здобуття освітнього ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 в передбачених 
Правилами випадках до ХНЕУ ім. С.Кузнеця в 2025 році».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

12. Про затвердження програм вступних випробувань для вступу до
аспірантури на денну та заочну форми здобуття ступеня доктора філософії в 2025 
році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

13. Про затвердження «Порядку проведення вступних випробувань до
аспірантури університету (в дистанційному режимі та очно)».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

14. Про затвердження положення про апеляційну комісію Харківського
національного економічного університету імені Семена Кузнеця на період
проведення вступних випробувань в 2025 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

15. Про затвердження «Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 
Харківському національному економічному університеті імені Семена Кузнеця осіб, 
які проживають на тимчасово окупованій російською федерацією території 
України».
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

16. Про лист заступника Міністра МОН України Винницького М. від
24.03.2025 року №1/5653-25 щодо спільних заходів із підготовки до проведення 
вступних випробувань для вступу на другий (магістерський) рівень вищої освіти у 
2025 році. *

Наталя БРИНЗА

(Доповідає голова приймальної комісії Понома]

Відповідальний секретар 
приймальної комісії

B.C.)
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